
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Владимир № JS'

О внесении изменетшв постановлениеДепартамеита

имущественныхи земельныхотношений

Владимирскойобласти от 27.11.2020№}8

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12.2005 № 739, на основании решений о пересчете кадастровой

стоимости в связи с наличием ошибок, допущенных при определении

кадастровой стоимости, от 25.06.2021 №№ П/74-П/80

и №№> П/83-П/96, принятых государственным бюджетным учреждением

Владимирской области «Центр государственной кадастровой оценки

Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента имущественных и

земельных отношений Владимирской области от 27.11.2020 №18

«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

капитального строительства (зданий, сооружений, объектов незавершенного

строительства, помещений, машино-мест, единых недвижимых комплексов)»

изменения, изложив сведения о кадастровой стоимости объектов капитального

строительства с кадастровыми номерами: 33:12:010645:890, 33:11:130308:274,
33:01:001501:696, 33:09:010401:270, 33:10:000801:501, 33:07:0000102:289,
33:02:020914:457, 33:16:001223:41, 33:09:010110:312, 33:09:020322:1092,
33:22:024170:23, 33:22:024187:140, 33:22:024187:141, 33:21:010219:60,
33:03:001302:610, 33:02:021524:582, 33:02:020914:703, 33:08:200101:219,
33:08:200101:598, 33:13:07021 1:719 и 33:22:024187:143 в редакции, согласно

приложениюк настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению земельными ресурсами в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить

направление копии настоящего постановления (включая сведения о датах его

официального опубликования и вступления в силу), а также сведения об



66б269 ф



основаниях внесения таких изменений в отношении каждого объекта

недвижимости в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый

государственный реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2021 года,

1ге^7^'де'Я"рл1-1ением настоящего постановления оставляю за

собой,

^X 'г ,,' ^
и.о. ди]^ё^^р1 Дешртам^^ И.А.Лапин



'^!Г

ложение к постановлению Департамента

%1!^^ущест1зенных и земельных отношений

Владимирской области

от

Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на

территории субъекта Российской Федерации Владимирская область

№ п/п Кадастровый

номер объекта

недвижимости

Кадастровая стоимость

объекта недвижимости, руб.

1 2
л

42863 33:22:024170:23 372 763,99

109582 33:22:024187:140 21 055 019,47

168419 33:22:024187:141 24 849 574,21

193654 33:22:024187:143 577 887,02

516124 33:01:001501:696 4 092 910,97

567589 33:08:200101:219 2 408 788,52

571619 33:21:010219:60 4 997 254,68

575375 33:08:200101:598 287 842,59

725574 33:03:001302:610 5 667 751,72

827313 33:09:020322:1092 1 596 792,5

830824 33:09:010401:270 8 632 532,82

831894 33:09:0101 10:312 256 820,47

906369 33:02:020914:457 96 261,59

913628 33:02:021524:582 1 742 645,10

917655 33:02:020914:703 96 261,46

945016 33:07:000102:289 2 418 064,01

993847 33:16:001223:41 1 598 013,42

1014422 33:13:0702! 1:719 3 148 584,02

1079093 33:10:000801:501 1 803 824,03

1116210 33:12:010645:890 66 216 688,75

1 126526 33:1 1:130308:274 3 348 050,91


